Pedido: 474238 Vendedor: SAMANTHA SEIDEL DE OLIVEIRA

Cliente: roitone: 41 998059212

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10736 - Samantha

67901 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 250L
66X104CM C/TPA SIMPLES

FORTLEV

2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS
8MM

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M

148084 - VEDA ROSCA 18MMX50M

148102 - REGISTRO ESFERA 25MM SOLDAVEL

148138 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 90.

148166 - JOELHO 25X1/2" SOLDAVEL COM BUCHA
LATAO 90.

148265 - TE 25MM SOLDAVEL

7440 - TUBO 100MM ESGOTO 3M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

71903 - MANGUEIRA JARDIM 30MX1/2" VERDE
79172/300

31210 - BACIA CONVENCIONAL IZY BRANCO
) GELOP.11.17

135924 - TORNEIRA JARDIM 1/2" COM BICO
PRETO 24365

044.579.669-32 - KARINA DA SILVA

Tamanho

250L

1759

25mm

18mmx50m

25mm

25mm

25x1/2"

25mm

100mm

25x3/4"

30mx1/2"

172"

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Fortlev

Gross

Tigre

Tigre

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Tigre

Tigre

Tramontina

Deca

Real

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1UN

6 BR

1PC

3PC

6 PC

2PC

2PC

1TB

2PC

1PC

1PC

1UN

Data Emissao:

14/07/2023 |

Hora Emissao: 14:38 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 1de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
282,89 0,00 282,89
20,24 0,00 20,24
27,41 0,00 27,41
19,28 0,00 19,28
16,95 0,00 101,70
5,31 0,00 531
8,19 0,00 24,57
0,54 0,00 3,24
4,01 0,00 8,02
1,02 0,00 2,04
59,95 0,00 59,95
22,46 0,00 44,92
172,76 0,00 172,76
158,55 0,00 158,55
6,70 0,00 6,70
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Loja: 3 Tipo: 1:

RUA VICESAR SANTOS FERREIRA 203 CASA CAMPINA GRANDE DO SUL PR 83430000 MERCADO LELE
- ENTREGA: 15-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 36.42 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 40,96

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 978,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



